
UCHWAŁA NR XXXI/275/2016

RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 29 grudnia 2016 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/223/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie

odpadami komunalnymi

Na podstawie  art.  6r  ust.  3  ustawy z dnia  13 września  1996 r.  o  utrzymaniu  czystości  i
porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250, Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, Dz.
U. z 2016 r. poz. 1920, Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), oraz art. 40 ust. 1, art. 7 ust. 1 i art.18
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz. 446, Dz.U. z 2016 r. poz. 1579), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXIV/223/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie
ustalenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  i
zagospodarowania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  na  których
zamieszkują  mieszkańcy  w  zamian  za  uiszczoną  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1.
 § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina zapewnia:

1) wyposażenia  gospodarstw  1  -  4  –  osobowych  w pojemnik  na  odpady  komunalne
zmieszane o pojemności 120 litrów oraz w worki służące do selektywnego zbierania
odpadów komunalnych

2) wyposażenia  gospodarstw  5  –  osobowych  i  powyżej,  w  pojemnik  na  odpady
komunalne zmieszane o pojemności 240 litrów oraz w worki służące do selektywnego
zbierania odpadów komunalnych 

3) wyposażenie nieruchomości zabudowanej budynkami wielolokalowymi w pojemniki
o pojemności 1100 l na odpady komunalne zmieszane oraz selektywnie zbierane 

4) prowadzenie  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów  Komunalnych  oraz
zagospodarowanie odpadów gromadzonych w tym punkcie



5) systematyczny odbiór odpadów zmieszanych oraz selektywnie zebranych „u źródła”
takich jak:
a) papier i tektura
b) szkło
c) metal
d) tworzywa sztuczne
e) odpady wielomateriałowe w tym, opakowania po płynnej żywności
f) odpady zmieszane ulegające biodegradacji w tym, odpady zielone

6) odbiór  odpadów  wielkogabarytowych,  metali,  zużytego  sprzętu  elektrycznego  i
elektronicznego,  zużytych  akumulatorów,  przeterminowanych  chemikaliów,  w
systemie obwoźnych zbiórek tzw. ,,wystawki” z częstotliwością nie rzadziej niż raz na
6 miesięcy.

7) odbiór  zużytych  opon  w  systemie  obwoźnych  zbiórek  tzw.  „wystawki”  z
częstotliwością nie rzadziej niż raz w roku.

2. § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych funkcjonuje przy ul. Magazynowej 3 w
Kielcach.  Czynny  jest  od  wtorku  do  piątku  w  godzinach  10:00-18:00  oraz  w  soboty  w
godzinach 8:00-16:00.”

3. § 6 uchyla się.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 6r ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm. ) Rada gminy określi, w

drodze  uchwały  stanowiącej  akt  prawa  miejscowego,  szczegółowy  sposób  i  zakres

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości

opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  w  szczególności  ilość  odpadów

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów

komunalnych  od  właściciela  nieruchomości  i  sposób  świadczenia  usług  przez  punkty

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Podjęcie  uchwały  jest  konieczne  ze  względu  na  podpisanie  porozumienia

międzygminnego w sprawie powierzenia Gminie Kielce zadania własnego Gminy Masłów w

zakresie prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


